PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ
Rua Miguel Verenka, 14 - CEP - 86880-000
e-mail: municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br

CNPJ Nº. 01.612.453/0001-31
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 - ARIRANHA DO IVAÍ - PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 003/2020 – HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAI, Estado do Paraná, através da Comissão
Organizadora do Processo Seletivo, constituída pela Portaria Municipal N°. 015/2020
TORNA PÚBLICO O NOME DOS CANDIDATOS INSCRITOS E QUE TIVERAM
SUAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA A PARTICIPAÇÃO DO TESTE
SELETIVO SIMPLIFICADO, OBJETO DO EDITAL Nº. 002/2020.
MÉDICO
Nº INSCRIÇÃO          NOME DO CANDIDATO

008                                  BRAIAN RODRIGUES CAMPOS

ENFERMEIRO
Nº INSCRIÇÃO          NOME DO CANDIDATO
003                                     GISELI ARAUJO DE SOUZA

007                                     MARIA ANGELICA PAIVA DE OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Nº INSCRIÇÃO          NOME DO CANDIDATO
xxx

ANA VITORIA ADAO

Presidente da Comissão Organizadora

JEOVANNY DE MELO ALLI

Secretário

CARLA PATRICIA GARCIA PASCHOAL

Membro

Ariranha do Ivaí/PR – 12 de agosto de 2020.

mailto:municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br